
UCHWAŁA NR 282/XLI/23 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 572 ze zm.), Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 273/XL/23 z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wysokie 
Mazowieckie w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1020) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1 ust. 2; 

2) uchyla się § 8 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie Mazowieckie 

 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5226DC75-AB0C-403C-BB62-5AFEEA0DA477. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


